ترجمه و حاشیه توسط آقای دکتر جواد سجادیه

آقای پرفسور چودری استاد و رئیس قسمت تاریخ و فرهنگ ممالک اسلامی در دانشگاه کلکته بنا بود بدانشکده ادبیات تبریز تشریف آورده خطاب به بی ایراد فرمایند. در تاریخ چهارم ماه مه ۱۹۵۹ (۱۳ اردیبهشت ۱۳۳۸) ضمن نامه ای بعلت ابتلاء بچشم دردو دستور پزشک معالج از آمدن به تبریز معددت خواسته مقاله بسیار علمی و زیبایی که قصد داشتند آنرا در دانشکده در مجلس سخنرانی ایراد نمایند برای درج در نشریه دانشکده ارسال فرموده اند.